

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Møller & Fauerskov Landskabsarkitekter ApS

Skt. Pauls Kirkeplads 9B, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 16 83 47 34

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17/11 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Møller & Fauerskov Landskabsarkitekter ApS
Skt. Pauls Kirkeplads 9B, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16 83 47 34
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Anne Mette Borne Fauerskov
Anna-Marie Møller

Revisor Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er rådgivning og bistand indenfor planlægnings- og landskabsarkitektvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -23.152 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste		740.126	1.206.095
Personaleomkostninger	1	-789.696	-1.051.912
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-7.338	-612
Driftsresultat		-56.908	153.571
Finansielle indtægter		29.140	2.537
Finansielle omkostninger		-158	-28.001
Ordinært resultat før skat		-27.926	128.107
Skat af årets resultat		4.774	-28.591
Årets resultat		-23.152	99.516
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	70.000
Overført resultat		-23.152	29.516
Disponeret i alt		-23.152	99.516

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.065	21.403
Materielle anlægsaktiver		14.065	21.403
Aktier		170.519	144.302
Finansielle anlægsaktiver		170.519	144.302
Anlægsaktiver		184.584	165.705
Udskudt skatteaktiv		3.671	0
Tilgodehavender fra salg		211.704	352.152
Igangværende arbejder		0	0
Periodeafgrænsningsposter		6.707	4.316
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Tilgodehavender		222.082	356.468
Likvide beholdninger		365.769	466.134
Omsætningsaktiver		587.851	822.602
Aktiver i alt		772.435	988.307

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		140.000	140.000
Overført resultat		341.735	364.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	70.000
Egenkapital	2	481.735	574.887
Hensættelse til udskudt skat		0	1.076
Hensatte forpligtelser		0	1.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til ledelsen		50.450	48.227
Selskabsskat		2.669	11.753
Anden gæld		237.581	352.364
Kortfristede gældsforpligtelser		290.700	412.344
Gældsforpligtelser		290.700	412.344
Passiver i alt		772.435	988.307

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	617.308	830.524		
Pension	100.498	139.991		
Andre omkostninger til social sikring	13.080	16.861		
Andre personaleomkostninger	58.810	64.536		
	<u>789.696</u>	<u>1.051.912</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>3</u>		
2 Egenkapital				
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	140.000	364.887	70.000	574.887
Udbetalt udbytte			-70.000	-70.000
Årets resultat		-23.152		-23.152
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 30. juni	<u>140.000</u>	<u>341.735</u>	<u>0</u>	<u>481.735</u>